

خواهند است فرم زیر به تمامی دانشگاه هایی که بوجه وام بنیاد علوم برایشان تعیین شده ارسال گردد که در صورت نداشتن یکی از اطلاعات زیر بدون هماهنگی با دانشگاه دانشجو از لیست دریافت وام حذف میگردد.

اطلاعات دانشجو

✓ شماره تلفن های دانشجو شامل: تلفن ثابت محل سکونت به همراه کد شهر و شماره همراه دانشجو، چک شود.

اطلاعات ضامن

✓ شماره تلفن های ضامن، شامل تلفن ثابت محل سکونت به همراه کد شهر، تلفن ثابت محل کار به همراه کد شهر و شماره همراه در برگه به صورت اسکن شده و آدرس دقیق محل سکونت همچنین محل کار ضامن در صورت شامل بودن چک گردد.
نیمه در صورت بازنشسته بودن ضامن شماره تلفن ثابت و آدرس قسمت مالی، اداری یازنشستگان که نامه کسر از حقوق را صادر کرده الزامیست ✓ حکم کارگزینی ضامن نیز می بایست اسکن شده و چک گردد.

اطلاعات نامه کسر از حقوق

✓ لفظ نامه کسر از اقساط موسسات و ادارات دولتی مورد قبول است و اگر در پایان کسر از اقساط نوشته شده "پیگیری توسط مراجع قضایی" مورد قبول نیست مانند نامه های مربوط به شرکت نفت،
✓ عنوان نامه کسر از حقوق به بنیاد علوم باشد بدون ذکر شعبه

✓ اسم و مشخصات کامل ضامن دو نامه قید گردد (نام، نام خانوادگی، کد ملی، شماره پرسنلی)

✓ اسم و مشخصات کامل دانشجو به عنوان وام گیرنده در نامه قید گردد (نام، نام خانوادگی، کد ملی، نام پدر)

✓ جمله ی (در صورت پرداخت نکردن اقساط توسط دانشجو از حقوق ضامن کسر و به حساب آن بنیاد واریز می گردد) حتماً در نامه قید گردد.

✓ نامه حتما مهر و امضاء سازمان مربوطه را داشته باشد در صورت داشتن مهر برجسته صحت آن توسط کارشناس دانشگاه در قسمت توضیحات تایید گردد.

✓ نامه حتما بدون خوردگی باشد و در سربرگ اداره مذکور کارسازی گردد و ترجیحاً بدون مبلغ وام باشد. اگر مبلغ وام دارد میبایست حتماً با وام هایی که قبلاً گرفته چک گردد که مبلغ کمتر از وام پرداختی نباشد.

نیمه: اگر خود متن نامه اثر انگشت ضامن را خواسته حتما وجود داشته باشد.

✓ نامه حتما دارای شماره و تاریخ باشد. (دانشجویانی که اولین بار وام را دریافت میکنند تاریخ نامه حتماً باید به روز باشد) و متن آن با مینویت ارسالی به دانشگاه ها چک گردد.

✓ ترجیحاً در نامه مبلغ اقساط وام نوشته نشود و در صورت اجبار سازمان مربوطه اقساط حداکثر ۲۰ ماه و بدون درصدی سود زده شود (با تقسیم مبلغ وام بر ۲۰ ماه مبلغ اقساط به دست آید متنا حد اقل مبلغ قسط ۳۰ هزار تومان می باشد)

✓ مدارک شروط دریافت وام علوم (مدارک مربوط به چاقبازی و ...) اسکن گردد.

✓ اگر دانشجو متأهل است حتماً اطلاعات مربوط به همسر و فرزندان چک شود. همچنین مبلغ وام با شرایط قابل و تجمرد چک گردد.

✓ دانشگاه ها به هیچ عنوان نمیتوانند در ذیل نامه کسر از حقوق مواردی را اضافه یا کم نمایند و مهر دانشگاه را بزنند.

✓ در خصوص بعضی موسسات نامه هایی که قابلیت استعلام دارند استعلام گرفته شود (مانند نیروهای مسلح)

✓ اسکن کسر از حقوق هایی که حوالا نیست به هیچ عنوان پذیرفته نشود.